- inhibito 193¹⁷ — apostolica 192²²
 inhonestum a vobis, non peto 57¹⁶
 inimicatur Ioanni R., mirabiliter 239²
 inimicator, ibi rector et meus 199. v. 26.
 inimicitiam : facere ad 263²⁶ — : habere.
 inimicitia vestra, ego feci quasi non
 scirem de 242¹⁸
 inimicus 5³ 7²⁶. sqq. 24²¹ 33⁴ 39³¹. sqq. 198³²
 200. v. 65. 276^{1,6} — Christi 6³⁶ — fieri 272³²
 — iuristarum 10⁷ — monachorum 297³
 — peccatis, deus est 11³³ — poetarum
 22¹³ — poetis 22³¹ — publicus imperii
 213¹⁷ — religiosorum 255²⁴ — theolo-
 gorum 239³ 270¹¹, inimicum : habere.
 inimici 13³⁵ 187^{11,29} 189³² 207²⁵ 241²²
 257¹⁹ — magni 225¹⁴ — mali 7²⁷ —
 Reuchlini 196¹⁵ — theologorum 273. sqq.
 inimicorum, manus 13³⁵, inimicis : ha-
 beri pro. inimicos, percutere 273³³
 iniquissimi iudices, ipse dixit quod Par-
 rhienses essent 34⁹
 initiatum, et est sic 29³³
 initium sapientiæ, dedisti mihi 3¹⁹
 iniuria fit 56²⁶ — magna 281¹⁹, iniu-
 riam : dare pro 20 florenis 38³¹ — : fa-
 cere. — vindicare 27¹⁸ 204²⁶ 275³⁰, in-
 iurias : inferre. iniuriis, protestavi eo-
 ram omnes de 16⁹
 iniuriatus et damnificatus fuit (78¹⁵)
 iniuste 213¹⁶ 234³⁵ — indicare 34², iniu-
 stissime acquisitam, commissionem 234³⁰
 iniustum, et ergo Ioannem R. appellat 235⁴
 immatriculatus 211¹². : immatricul.
 innocens 199. v. 32. 276¹⁶ —, bonus et,
 vir 213¹⁵, innocentes 265³³ 266⁴ — fra-
 tres 247³⁴ — iuvenes 285¹³, innocentis-
 sime Reuchlin : o.
 innuere 231², innuens 231³⁵ 277¹⁸
 innumerabilem, salutem 11²⁰, innumera-
 biles, gratiar. actiones 236²⁵ — salutes
 203⁴. cf. 31⁴
 inprimis quomodo contigisset Bernæ 73¹²
 inquietus et trufator maximus 286¹⁹
 inquinabitur ab ea, qui tetigerit picem 43³³
 inquirere 186¹⁰ — ad ignem 270²², in-
 quiruntur (= inquirunt) super 290¹
 inquisitio contra 230¹⁷, inquisitionem :
 facere 76³² — super hæretica pravitate
 producere 289³¹
 inquisitor 240⁴ — hæreticæ pravitatis,
 — contra : hæ. prav. — luxuriæ sala-
 citatis 294²⁵, inquisitorem : habere.
 insanus 291^{8,11,26,30} — propter canicula-
 res, ego credo quod fuit 71²¹
 inscriptus est, ex pulchro libello, qui 66⁵
 insidiantur famæ, lupi rapaces qui 265³⁷
 insimul : simul.
 insipido posuit plantaria vulgo 76¹²
 inspectum (aspectum) ac si esset 290⁸
 inspicere 50¹² 52²² 222²¹ 283³
 inspiratio spiritus sancti 205³¹
 Inspruck, versus 208¹², Insprucken, ve-
 nimus 208¹⁴
 instanti, movetur in 257⁶
 instantiam, instantias : facere.
 instare quod promovebit 219¹⁷, insteti
 (institi) pro una vicaria 11²⁶
 instigare 195^{26,27} 278²²
 instinctu spiritus sancti 212¹⁸ 251²⁰
 instituere, bene 52³ — aliam viam 287³
 — collationem optimam 63³²
 Instituta (Iustiniani) et Infortiatum 214¹⁷
 instructio, fuit laycalis et simplex 212³⁵
 instructor vester, fui resumtor et 251¹⁸
 instruere 209³¹ 251²⁵ — habere 4¹⁶ — quo-
 modo debeo 271¹⁸ — super dubium 3¹⁵,
 instructus in arte poetria 28¹³, instructi
 in theologia, quia non sunt 20¹³
 instrumentum diaboli 291¹⁶, instrumento
 musico, cantantium cum quodam 275¹¹
 insulsus et inverecundus, quod iste est 58²¹
 insuper et pecora campi, universa 11²³
 integerrimus, vir 15²⁹ 246³⁴, integre :
 fidem habere 44¹⁹, integrum manere
 mittere (79³⁷)
 integritate, in uno libro (Wimphelingi)
 qui vocatur de 285²⁸
 intellectus 12¹⁸ 24⁷ 65⁶ 212¹⁸ 234⁴ —, mi-
 rabiles 273²⁵ — obtusus 67⁵ — profun-
 dus 240²⁵, : habere. : illuminare.
 intelligentia 12³³ — in theologia 29⁶,
 : habere.
 intelligere 17²⁰ 18³¹ 44² 52²⁵ 64¹³ 68³⁰ 73⁷
 75^{19,20} 76²⁷ (79³³) 195^{7,20} 204^{18,20} 226⁸
 229²⁶ 249¹⁰ 263²⁸ 264⁵ 285¹ 298^{22,23} — ab
 205²¹ 221¹⁵ 252⁷ — allegoriam 60¹⁷ — :
 bene. — ex 218¹⁷ 246³¹ — factum 20¹⁴
 — facta sua 4⁶ 11¹ 204²⁵ — in libro

- 237⁶ — - spiritu 268². — latinum 54¹²
 231⁷ — materiam 209^{29, 30} — multo aliter quam 65⁸ — negocium 58¹⁹ — nova
 210⁶ — oppinionem 274¹⁹ — per se 209³⁰
 — qualiter 245¹⁵ — quod (*scipiss. e. gr.*)
 5¹⁰ 186^{9, 36, sq.} 205²¹ 234³⁵ 254³⁷ 258⁹
 271¹⁸ 272¹¹ 281²⁷ — quomodo 287⁵ —
 scripturas 207¹⁷ 265² — stultitiam 212¹.
 intelligitur esse 245¹⁹. intelligendo (= intelligens) quod . . non est 186³⁶
 intendere 8¹² — fieri 279²⁹ — procedere
 259²⁰ — studere 256²⁵ — vexare 299²⁸.
 intentum suum, deducunt contra ipsum
 58¹¹. intenteque ora tenebant 64⁶
 intentionale : studium.
 intentionaliter 235¹⁵ 245¹⁵ 253⁷ 268²³
 intentionatus, ad Erfurdiam 200. v. 59. —
 contra 254¹³ — erga 254²⁶ — quod
 vellet comburere omnes libros 235¹⁵
 intentiones, primæ, secundæ 229⁶ 257^{3, 4}
 inter alia 299⁴ — cetera 73⁸ — fratres
 294²⁰ — homines 55⁷ — mulieres 32²²
 — puellas 33⁷ — simias 287⁸ — socios,
 et vult esse 279⁴
 interdum 289³⁷ — etiam 280²⁶
 interea temporis baccalauius processit 52³⁹
 interesse actui 273⁶. interessendum divinis,
 cucurrit in albis sine bracha ad (78⁷)
 interiores : res.
 interius cf. intra.
 interfectoriales nequitias, valet contra 216³
 interficere 10⁷ 34³⁷ 191⁶ — se 54^{2, 4} —
 mirabiliter ad invicem 256¹⁵
 interpretare 70³⁴ 76³¹. interpretati sunt
 illud nomen quilibet sec. suam opin. 281¹¹
 interrogare 42⁸ 47³⁵ 57¹⁰ 61²¹ 185²⁵ 209²⁹
 224⁸ 254¹⁵ 256⁸ 278¹¹ 281^{14, 15} 282⁵ 290²
 — ab 46³¹ 278⁵ — an 72¹⁸ 246¹⁰ — de-
 super 217¹³ — quæstionem ab 46³¹ —
 quid fecit 195²⁵ — - teneo 261¹⁴. — quo-
 modo 210² 247²¹ 267¹⁵ — rationem 32¹⁴
 — si 190³³ — super 277¹⁶. interrogo vo-
 bis, non habeatis mihi pro malo quod 242²⁰
 intimare in 13¹¹ 29²¹ — lectiones 58¹ —
 novitates 250¹² — quæstiones 71^{14, 25} —
 qualiter 248²¹ — quomodo 243¹⁹
 intime, amare 31²⁹ —, ridere 222²⁷
 intimo zelo, amo vos pectoraliter ex 48²⁵
 intitulari 56⁷ 58³ 63²⁵ 69⁶ 185¹⁸ 186^{2, 24, 30}
 187¹⁹ 195³⁴ 221^{16, 19} 224²⁹ — cum magnis
 titulis 186³⁵ — se 53³². intitulari 73⁹
 204³³ 211²⁹ 214²¹ 230^{5, 10, 24, 30} 236²⁷ 243⁴
 245²⁰ 251¹¹ 257²² 263⁹ 264⁷ 268²² 298¹⁰.
 intitulatus 22^{18, 33} 36³³ 185⁹ 196⁵
 intoxicationem alicuius imp., propter 54²⁶
 intra, propinavimus . . crateram et . . floren-
 nos 67¹ — XII annos 218⁵ — esse 287¹¹
 — stimulare 70²⁵. interius, luserunt 72⁹
 intrare ad 207¹¹ — curiam 274⁵ — dis-
 putationes 257¹¹ — examen 276³² — hic
 72³ — per vim 8³⁰ — prædicationes 70¹⁷
 — Romam 194¹⁵ 210⁴ — studium 266⁷
 — urbem Romam 19²²
 introducere 73¹³ 241⁷ — quæstionem 3²⁰.
 introduci, hæc verba possunt sic 257³²
 introire 21⁷ 264¹³ 266⁶
 introitu, stando retro ianuam in 31³⁴
 intromittere se 204¹⁶ 212³¹
 intronisavit eum, universitas 21³⁶
 intronisationem Iacobi de Hochstrat, car-
 men quod composuit ad 228¹¹
 intus esse 236^{14, 23} — habere 277¹⁴ — in
 corde 258⁸ — ponere 245²⁴ —, ovum et
 simul illum pullum 226³¹ —, studere 204¹³
 inutilis pecunia quæ datur ad studium
 258³⁷. inutile, dubitare non est 3⁹ 185²⁹.
 inutilis (monachi) 286³⁴ — : quæstiones,
 inutilia : verba.
 inutiliter perdunt tempus 265⁶
 invadunt innocentes oves, ferociter 265³³
 invectivam ad 38⁴. invectivæ contra 297²⁵
 invenire 24³¹ 47^{25, 27} 72¹⁰ 76^{8, 25} (78¹³)
 195¹³ 203. v. 173. 206²⁸ 209³⁵ 249¹⁷ 300¹⁰
 — cedulam 76⁷ — epistolam 291³¹ —
 fallaciam 41⁸ — librum 214¹⁸ 268²¹ —
 procuratorem 270²⁰ — punctum 75¹⁶.
 invenitur in monachis 285³³ — - poetis
 288²⁰. inventus est falsarius 196⁵
 inventionem et materiam, non habeo 57³⁰
 inventivus 49⁹ 273²⁴
 inventrix et dominatrix, amoris 33³
 inverecundus quod vult, sic insulsus et 58²¹
 investigare de omnibus quæ sunt sub sole,
 querere et 3¹⁰
 invicem, mittere ad 36³¹ 278¹³ —, se in-
 terficere ad 256¹⁵ —, scribere ad 220²⁷
 —, tractare levitates ad 8¹¹ — gaudere
 255²⁹ — : habere inimicitiam, sodalita-